## CONDIZIONI SPECIALI DI VENDITA DELLA COLLEZIONE ON DEMAND SU DESIGUAL.COM

## 1. Introduzione

Le presenti condizioni speciali di vendita (le "**Condizioni Speciali di Vendita della Collezione On Demand**") regolano l'accordo tra Desigual e il Cliente, formalizzato attraverso il Sito Web per l'acquisto da parte del Cliente di prodotti della Collezione *On Demand* di Desigual progettati e generati tramite sistemi e tecnologie di intelligenza artificiale disponibili nella sezione *On Demand* del Sito Web (i "**Prodotti On Demand**").

LE PRESENTI CONDIZIONI SPECIALI DI VENDITA DELLA COLLEZIONE *ON DEMAND* SONO SPECIFICHE PER L'ACQUISIZIONE DI PRODOTTI *ON DEMAND*. IN TUTTO CIÒ CHE NON È PREVISTO NELLE PRESENTI CONDIZIONI SPECIALI DI VENDITA DELLA COLLEZIONE *ON DEMAND*, SARANNO APPLICATE LE CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA DI DESIGUAL (LE "CONDIZIONI DI VENDITA") DISPONIBILI QUI.

I TERMINI IN MAIUSCOLO NELLE PRESENTI CONDIZIONI SPECIALI DI VENDITA DELLA COLLEZIONE ON DEMAND CHE NON SONO DEFINITI NELLE STESSA AVRANNO IL SIGNIFICATO CONCESSO NELLE CONDIZIONI DI VENDITA.

## 2. Specificità della vendita dei Prodotti On Demand

La conclusione di un ordine di un Prodotto *On Demand* tramite il Sito Web è soggetta alla possibilità che tali Prodotti *On Demand* possano essere prodotti da Desigual, e non sarà applicabile quanto stabilito nella sezione 2.4 delle Condizioni di Vendita. Di conseguenza, Desigual potrà in qualsiasi momento annullare la produzione dei Prodotti *On Demand* se lo riterrà necessario (per mancanza di domanda, problemi di produzione, ecc.). Se il Prodotto *On Demand* non potesse essere prodotto da Desigual, l'ordine verrà annullato e il Cliente sarà informato immediatamente tramite e-mail, con rimborso dell'importo pagato tramite lo stesso metodo di pagamento utilizzato.

Una volta confermata la ricezione dell'ordine di un Prodotto *On Demand*, verrà avviata la produzione dei Prodotti *On Demand*. La consegna avverrà entro un periodo approssimativo di quattro (4) mesi a partire dalla ricezione dell'ordine. Di conseguenza, i termini generali stabiliti nella sezione 4.2 delle Condizioni di Vendita non saranno applicabili.

Come complemento a quanto stabilito nella sezione 4.2 delle Condizioni di Vendita, dopo l'acquisto del Prodotto *On Demand*, il Cliente verrà periodicamente informato sul processo di produzione tramite l'indirizzo e-mail fornito a tale scopo. Inoltre, considerando che si tratta di Prodotti *On Demand* realizzati a partire da immagini, il Prodotto *On Demand* finale potrebbe subire variazioni rispetto all'immagine iniziale a causa della sua produzione (tessuti, vestibilità, ecc.).

## 3. Responsabilità dei Prodotti On Demand

In aggiunta a quanto stabilito nella sezione 9 delle Condizioni di Vendita, Desigual è esonerata da qualsiasi responsabilità nei confronti del Cliente per possibili violazioni dei diritti di proprietà intellettuale di terzi relativi ai Prodotti *On Demand* acquisiti. Pertanto, Desigual non sarà responsabile per alcuna perdita o danno diretto, indiretto, incidentale, consequenziale o punitivo che possa derivare da una violazione dei diritti di proprietà intellettuale di terzi legata ai Prodotti *On Demand* acquistati. Con l'acquisto, il Cliente solleva Desigual da qualsiasi responsabilità per qualsiasi reclamo, azione legale, richiesta o perdita legata alla violazione dei diritti di proprietà intellettuale di terzi.